
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

南区市崎１丁目地内Ｎｏ．４外１件配水管布設工事

福岡市南区市崎１丁目，多賀１丁目

H26.08.09～H26.12.11

管１種

尾形設備工業（有）　代表取締役　　　　　　尾形　隆一

南区野間４丁目３６ー１９

       18,889,200

       19,065,240

辞退

（株）コスモリサーチ

（株）豊友技建工業

（有）エイセイ協同

（有）ヤマミ設備

（有）ワイ・エム・エス

（有）栄進設備工業所

（有）九州設備工業

（有）光栄工業

（有）山田設備

（有）深江工業所

       17,530,000

       17,650,000

       17,650,000

       17,630,000

       17,553,000

                 

       17,600,000

       17,653,000

       17,630,000

       17,653,000



入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

南区市崎１丁目地内Ｎｏ．４外１件配水管布設工事

福岡市南区市崎１丁目，多賀１丁目

H26.08.09～H26.12.11

管１種

尾形設備工業（有）　代表取締役　　　　　　尾形　隆一

南区野間４丁目３６ー１９

       18,889,200

       19,065,240

（有）川上設備工業所

（有）大宝

（有）東興業

尾形設備工業（有）

宝水管工（有）

有田設備（株）

       17,540,000

       17,550,000

       17,653,000

       17,490,000

       17,650,000

       17,600,000

                 

                 

                 

                 


